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Kopi: Sekretariat for Nye metoder 

Fra: Sykehusinnkjøp HF, divisjon legemidler 

Dato: 21. mai 2026 

 

ID2018_126 Elotuzumab (Empliciti) i kombinasjonsbehandling med pomali-

domid og deksametason ved refraktær eller relapserende myelomatose 

 

Bakgrunn 
Det vises til møte i Bestillerforum for Nye metoder d. 27.04.2026 der følgende oppdrag ble bestilt: 

Et prisnotat utarbeides av Sykehusinnkjøp HF.  

Det vises også til Beslutning fra interregionalt fagdirektørmøte d. 28.04.2025, der følgende ble 

besluttet:  

1. Fagdirektørmøte tar til orientering at den aktuelle metoden er avbestilt av Bestillerforum. 

2. Legemidlet skal ikke benyttes til den aktuelle indikasjonen. 

3. Beslutningen legges frem som referatsak i Beslutningsforum og fagdirektørmøte ber om at 

beslutningen oversendes Nye metoder. 

Det vises dessuten til anmodning fra BMS og egnethetsvurdering fra DMP. 

Legemiddelet fikk markedsføringstillatelse i Norge 15.07.2016  

Godkjent indikasjon: 

• I kombinasjon med pomalidomid og deksametason til behandling av voksne med tilbake-

vendende og refraktær myelomatose som har fått minst 2 tidligere behandlinger, inkl. 

lenalidomid og en proteasomhemmer, og sykdomsprogresjon er vist med siste behandling. 

Elotuzumab er tidligere innført til følgende indikasjon: 

• ID2016_027, ID2018_040: Elotuzumab (Empliciti) i kombinasjonsbehandling med lenalidomid 

og deksametason ved myelomatose. 
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Ifølge egnethetsvurderingen avhenger valg av behandling ved tilbakevendende/refraktær myelo-

matose av flere faktorer, som pasientens alder, komorbiditet og organfunksjon, samt respons på og 

toleranse for tidligere behandling. Ulike legemiddelklasser benyttes sammen i en rekke ulike 

kombinasjoner, og terapianbefalingene endres i rask takt. Ved valg av ny behandling er det vanlig å 

bytte/ legge til et medikament med ny virkningsmekanisme.  

Anmodet indikasjon gjelder elotuzumab i kombinasjon med pomalidomid og deksametason (EPd), fra 

tredje behandlingslinje. 

Ifølge handlingsprogrammet publisert av legeforeningen1 anbefales BVd2 i tredje behandlingslinje 

dersom pasienten fikk IsaKd3 i andre linje, og IsaPd4 dersom man tidligere har fått BVd. Om både CD38 

antistoff og belantamab mafodotin er gitt tidligere, anbefales PCd5 (primært) eller Pd6. I handlings-

programmet er EPd nevnt som en mulighet i 5. linje eller senere, hvis ikke pomalidomid er prøvd 

tidligere.  

I egnethetsvurderingen skriver DMP at PCd og IsaPd fremstår som de mest relevante komparatorene 

for EPd. En medisinsk fagekspert har gitt innspill til anmodningen og angir at behandlingen med EPd 

antas å ha bedre effekt enn PCd og forventer at en eventuell innføring kan erstatte bruk av denne. Det 

anslås at ca. 100 pasienter årlig vil være aktuelle for behandlingen. 

Pristilbud 
BMS har 08.05.2026 bekreftet at følgende pris skal ligge til grunn for beslutning: 

Varenummer Pakning Maks-AUP inkl. mva. RHF-AUP inkl. mva. 

572429 Empliciti, hetteglass 300mg      15 190,30 NOK 

187742 Empliciti, hetteglass 400mg    20 241,70 NOK 

Dette tilsvarer en årskostnad på  med tilbudt RHF-AUP og 1 161 648 NOK med maks AUP 

for 1. behandlingsår. Årskostnaden for påfølgende år er  med RHF-AUP. Årskostnaden er 

beregnet med dosering elotuzumab ved iv. infusjon i henhold til SPC. Månedskostnaden for Empliciti 

er  RHF-AUP. Behandlingen bør fortsettes inntil sykdomsprogresjon eller uakseptabel 

toksisitet. Beregningene er gjort for en standard pasient på 75 kg og inkluderer svinn. Utgifter til 

pomalidomid og dexametason er ikke inkludert. 

Kostnadseffektivitet 
Det er ikke beregnet kostnadseffektivitet ved bruk av elotuzumab til aktuell indikasjon. 

I tabellen under sammenlignes utgiftene til EPd med komparatorene IsaPd og PCd  

Behandlingskombinasjon Månedskostnad 
RHF-AUP 

Årskostnad år 1 RHF-
AUP inkl. mva 

Årskostnad år 2 RHF-
AUP inkl. mva 

Elotuzumab-Pd 

IsaPd     

PCd 

 
1 handlingsprogram-myelomatose-versjon-1.3.pdf 
2 BVD: Belantamab mafodotin, bortezomib og deksametason 
3 IsaKd: Isatuksimab, karfilzomib og deksametason 
4 IsaPd: Isatuksimab, pomalidomid og deksametason 
5 PCd: Pomalidomid, cyklofosfamid og deksametason 
6 Pd: Pomalidomid, deksametason 

https://www.legeforeningen.no/contentassets/67fcd97b7ccb42699fa546aeb860bdbf/handlingsprogram-myelomatose-versjon-1.3.pdf
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Utgifter til dexametason er ikke inkludert i beregningene. 

Behandling med EPd er  behandling IsaPd og  enn behandling 

med PCd. 

Budsjettkonsekvenser 
Det er ikke beregnet budsjettkonsekvenser for innføring av aktuell indikasjon.  

Det er usikkert hvor mange pasienter som kan være aktuelle for metoden. Leverandøren har i 

anmodningen anslått at ca. 100 pasienter årlig vil være aktuelle for behandlingen.  

Dersom 100 pasienter blir behandlet med elotuzumab i kombinasjon med pomalidomid og deksa-

metason, innebærer dette årlige legemiddelutgifter på ca.  med RHF-AUP inkl. mva. med 

utgangspunkt i 12 mnd. behandlingsvarighet. De reelle budsjettkonsekvenser blir trolig mindre 

ettersom pasientene allerede har tilgang til behandling med elotuzumab i en annen behandlingslinje. 

Betydning for fremtidig anskaffelse 
Dersom elotuzumab blir besluttet innført på møte i Beslutningsforum 15.06.2026, kan legemiddelet 

tas i bruk til aktuell indikasjon fra beslutningstidspunktet. 

Informasjon om refusjon av elotuzumab (Empliciti) i andre land 
Sverige: ingen informasjon 

Danmark: 18.05.2020 Medicinrådet anbefaler ikke elotuzumab i kombination med pomalidomid og 

dexamethason (EloPomDex). 09.04.2026 Revurdering pågår.7 

Skottland (SMC): 09.08.2021 elotuzumab (Empliciti®) is not recommended for use within 

NHSScotland.8 

England (NICE/NHS): 16.11.2022 Discontinued. Following on from information provided to NICE by the 

company in September 2018, the appraisal of Multiple myeloma - elotuzumab (with pomalidomide 

and dexamethasone, after 2 therapies) was suspended from NICE’s work programme. As no further 

information has been received from the company the topic has been discontinued.9 

Oppsummering 
Behandling med Elotuzumab-Pd er  behandling IsaPd og  enn 

behandling med PCd. 

Dersom elotuzumab i kombinasjonsbehandling med pomalidomid og deksametason ved refraktær 

eller relapserende myelomatose blir besluttet innført på møte i Beslutningsforum 15.06.2026, kan 

legemiddelet tas i bruk til aktuell indikasjon fra beslutningstidspunktet. 

 

Christina Sivertsen  Eva Hennum Kolmos 

Fagsjef    Medisinsk rådgiver 

 

 
7 Elotuzumab (Empliciti) i komb. med pomalidomid og dexamethason - Knoglemarvskræft 
8 elotuzumab (Empliciti) 
9 Project information | Elotuzumab with pomalidomide and dexamethasone for treating multiple myeloma 
after 2 therapies ID1467 | Guidance | NICE 

https://medicinraadet.dk/anbefalinger-og-vejledninger/laegemidler-og-indikationsudvidelser/e/elotuzumab-empliciti-i-komb-med-pomalidomid-og-dexamethason-knoglemarvskraeft
https://scottishmedicines.org.uk/medicines-advice/elotuzumab-empliciti-nonsub-smc2407/
https://www.nice.org.uk/guidance/discontinued/gid-ta10353
https://www.nice.org.uk/guidance/discontinued/gid-ta10353
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Prosess 

Sykehusinnkjøp mottatt 
underlag til forhandlingene fra 
DMP 

n.a. Oppdrag bestilt i 
Bestillerforum: 
27.04.2026 

Henvendelse til leverandør om 
prisopplysninger 

30.04.2026  

Fullstendige opplysninger (pris 
og SPC) fra leverandør mottatt 
hos Sykehusinnkjøp HF 

08.05.2026  

Aktuell indikasjon godkjent 15.07.2016 MT 

Prisnotat ferdigstilt av 
Sykehusinnkjøp HF 

21.05.2026  

Saksbehandlingstid hos 
Sykehusinnkjøp HF 

24 dager hvorav 8 dager i påvente av prisopplysninger fra 
legemiddelfirma. Dette innebærer en reell saksbehandlingstid 
hos Sykehusinnkjøp på 16 dager. 
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